

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

JSK Ejendomme ApS


Lunikvej 38A, 2670 Greve

CVR-nr. 20 21 50 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/3 2017*



Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSK Ejendomme ApS Lunikvej 38A 2670 Greve
	Telefon: 43 69 67 77
	CVR-nr.: 20 21 50 70
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens E. N. Sørensen, Pilemosen 16, 2670 Greve, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og lignende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.120 kr. mod 662.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.072 kr. mod 441.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	555.120	662.179
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.115	-167.115
Resultat før finansielle poster	388.005	495.064
Andre finansielle indtægter	7.389	68.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.515	-115.047
Resultat før skat	316.879	448.767
3 Skat af årets resultat	-78.807	-7.493
Årets resultat	238.072	441.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.072	441.274
Disponeret i alt	238.072	441.274

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.379.535	4.546.650
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.379.535</u>	<u>4.546.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.379.535</u>	<u>4.546.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.778	0
	Tilgodehavender i alt	<u>145.778</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	7.343	4.759
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.121</u>	<u>4.759</u>
	Aktiver i alt	<u>4.532.656</u>	<u>4.551.409</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Overført resultat	2.505.021	2.266.949
	Egenkapital i alt	2.805.021	2.566.949
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	223.274	212.117
	Hensatte forpligtelser i alt	223.274	212.117
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	854.585	909.512
	Deposita	378.505	377.429
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.090	1.286.941
	Gældsforpligtelser	103.065	108.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	170.468
9	Selskabsskat	67.650	93.577
	Anden gæld	90.556	103.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.271	485.402
	Gældsforpligtelser i alt	1.504.361	1.772.343
	Passiver i alt	4.532.656	4.551.409

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	167.115	167.115
	167.115	167.115
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.229	64.744
Andre finansielle omkostninger	71.286	50.303
	78.515	115.047
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.650	93.577
Årets regulering af udskudt skat	11.157	-86.084
	78.807	7.493
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	6.657.989	6.657.989
Kostpris 31. december 2016	6.657.989	6.657.989
Afskrivninger 1. januar 2016	-2.111.339	-1.944.224
Årets af-/nedskrivninger	-167.115	-167.115
Afskrivninger 31. december 2016	-2.278.454	-2.111.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.379.535	4.546.650
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.266.949	1.825.675
Årets overførte overskud	<u>238.072</u>	<u>441.274</u>
	<u>2.505.021</u>	<u>2.266.949</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	212.117	298.201
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.157</u>	<u>-86.084</u>
	<u>223.274</u>	<u>212.117</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>223.274</u>	<u>212.117</u>
	<u>223.274</u>	<u>212.117</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	957.650	1.017.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.065</u>	<u>-108.018</u>
	<u>854.585</u>	<u>909.512</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>428.386</u>	<u>380.159</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	93.577	77.396
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-93.577	-77.396
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>67.650</u>	<u>93.577</u>
	<u>67.650</u>	<u>93.577</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.380 t.kr.		